
案件名称 水産技術センター飼育棟恒温室空調設備改修工事

入札形式 一般競争入札

入札日時 令和４年１１月９日（水）午前11時00分

履行場所 地方独立行政法人大阪府立環境農林水産総合研究所の指定する場所

契約期間 契約締結日～令和５年３月３１日

入札結果 落札者なし

予定価格 8,760,400 円　（消費税及び地方消費税相当額を含む）

最低制限価格 8,006,900 円　（消費税及び地方消費税相当額を含む）

第1回目 第2回目 第3回目

1 11,200,000 8,580,000 辞退

3 9,800,000 9,300,000 辞退

2 7,275,000 失格

4 7,250,000 失格

＊予定価格 7,964,000 ×1.1＝ 8,760,400

＊最低制限価格 7,279,000 ×1.1＝ 8,006,900

備考

宝電設工業株式会社

入札金額（税抜）

入 札 結 果 表

業者名

株式会社河内屋

奥田商工株式会社

株式会社太心工業


